
 

Den otevřených dveří na waldorfském lyceu v Brně 

pro zájemce o studium v r. 2024/2025 

 

 

Srdečně zveme  

všechny zájemce o denní studium na waldorfské střední škole, 

maturitního oboru 78-42-M/06 Kombinované lyceum. 

 

28. listopadu 2023 a 10. ledna 2024 

v 15:30 hod. 

WŠ Brno – Plovdivská 2572/8, budova C 

 

Zájemci se v rámci setkání budou moci seznámit s charakterem studia a jeho specifiky, 

prakticky si vyzkoušet práci v některých oborech (uměleckých i technických), získat 

informace o přijímacích zkouškách a konzultovat své dotazy. 

Počet míst v pracovních skupinách je omezen! 

 

Pro účast na dni otevřených dveří je třeba se přihlásit do 22. listopadu 2023 

nebo do 3. ledna 2024 (podle termínu, na který se hlásíte) 

na e-mailu: knedlova@waldorf-brno.cz, 

při přihlášení prosím uveďte termín, na který se hlásíte, počet uchazečů o 

studium a dospělých, kteří se budou dne otevřených dveří účastnit. 

Po přihlášení zašleme bližší informace e-mailem. 

 

www.waldorf-brno.cz/stredni-skola 

mailto:knedlova@waldorf-brno.cz

